ZP/UR/180/2017 Rzeszow, 12.12.2018 r.

Zamawiajacy:
Uniwersytet Rzeszowski
ul. Rejtana 16 C

35-959 Rzeszow

Do Wykonawcow, zainteresowanych
udziatem w przetargu

Odpowiedzi nr 1 na pytania do SIWZ

W nawigzaniu do postepowania nr ZP/UR/180/2018 na Dostawa materialéw jednorazowego uzytku oraz
sprzetu medycznego dia Wydziatu Medycznego Uniwersytetu Rzeszowskiego na podstawie art. 38 ust. 2
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (t. . Dz.U. z 2018r., poz. 1986 z p. zm.)
Zamawiajacy udziela wyjasnien tresci SIWZ, w zwigzku z pytaniami, ktore wplynety do Zamawiajacego

Dot. zadnia nr 2: Dostawa materialow jednorazowego uzytku dla Instytutu Fizjoterapii

Pytanie nr 1: Pozycja 10.
Czy Zamawiajacy dopusci podktad o wymiarze 58cm x 50m speiniajacy pozostate wymogi SIWZ?
Odpowiedz: Tak zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 2: Pozycja 10.

Czy Zamawiajacy oczekuje zaoferowania podkiadu dostepnego w réznych kolorach (biaty, niebieski, zielony,
rbzowy) zamawianych wedtug potrzeb Zamawiajacego?

Odpowiedz: Tak

Pytanie 3: Pozycja 2

Czy dopuscie panstwo wazeling w 30 ml pojemniczku? czy opakowanie jest rownoznaczne z 1 szt.? czy chodzi o
opakowanie zbiorcze, przy ¢zym 1 opakowanie zbiorcze=24szt opakowarn wazeliny

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza wazeliny w pojemniku. Zamawiajacy wymaga wyceny 10 tubek
wazeliny, nie opakowania zbiorczego.

Pytanie nr 4: pozycja 18
Czy dopuscicie paristwo chusteczki pakowane po 100 szt. ?
Odpowiedz: Tak zamawiajgcy dopuszcza.

Zadanie nr 3: Dostawa materialéow jednorazowego uzvtku dla Pracowni Umiejetnosci Potozniczych

Pytanie nr 5: Pozycje: 21,22,23,24

Rekawiczki nitrylowe pakowane sg w kartonikach po 100szt. czy 10szt w formularzu = 10 opakowan rekawiczek
pakowanych po 100szt? Rekawiczek nitrylowych nie sprzedaje sig¢ na sztuki, jest to mozliwe w przypadku, gdy
produkt jest sterylny, wowczas kazda para rekawiczek pakowana jest oddzielnie i mozliwy jest zakup rekawiczek
sterylnych na sztuki.

Odpowiedz: Rekawiczki nitrylowe: 1 opakowanie rekawiczek zawiera 100 szt. Zamawiajacy dokonat modyfikacii

formularza cenowego w tym zakresie.

Pytanie nr 6: Pozycja 31

Czy gramatura 35g/m2 spetnia Parnstwa oczekiwania? Czy Fartuch ma by¢ wyposazony W nieprzemakalne
wstawki z przodu fartucha i na rekawach?

Odpowiedz: Fartuch chirurgiczny jatowy, jednorazowy- bez wstawek nieprzemakalnych.
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